平成 18年１月 25日

各      位

会 社 名  丸 八 倉 庫 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長  渡 邉  洋 三

（コード番号９３１３   東証第 ２部）

問合せ先  常務取締役総合企画部長 立川 彰

（TEL．03－5620－0809）

平成 17年 11月期（第 110期）の期末配当に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年１月 25 日開催の取締役会において、平成 17 年 11 月期（第 110 期）の１株当た

り期末配当金につき、下記のとおり増配とすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 増配の理由

平成 17 年 11 月期決算が史上最高益となったこともあり、株主還元策の一環として従来の１株当り配

当金を１円増配し６円とすることにしたもの。

２． 平成 17 年 11 月期（平成16 年 12 月１日 ～ 平成 17 年 11 月 30 日）期末配当

前回予想

(平成17年７月20日公表)
今回修正

(ご参考)前期実績
（平成 16 年 11 月期）

１株当たり
中間配当金

－円   －銭 －円   －銭 －円   －銭

１株当たり
期末配当金

５円    00 銭 ６円   00 銭 ５円   00 銭

１株当たり
年間配当金

５円   00 銭 ６円   00 銭 ５円   00 銭

以  上